
 

www.silmala.lv    MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES SILMALAS PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS    www.rezeknesnovads.lv  

                                    Agejevka, Antonopole, Baļucki, Barzovka, Belobabina, Beloglazovka, Bikaunieki, Bodrovka, Bondari, Borisovka, Čulki, Danilovka, Dene-
liški, Dzeņi, Feklistovka, Gasuļi,  Gornica, Groveriški, Gruzdeļi, Gušči, Hatki, Ignatovka, Indričāni, Jaskina, Jaunružina, J ekimovka, Kalni, Kļonovka, Kosmačov-
ka, Kovaļovka, Kozlovka, Krasutina, Kruki, Kurteņi, Lisovski, Losa, Māmulnieki, Meža Juri, Meža Pīgožņi, Mozgi , Odumāni, Ostrovski, Paramonovka, Paški, 
Patrejevka, Prezma, Pustinka, Putni, Rogoviki, Rubāni, Soltāni, Sopri, Sprinda, Špēļi, Štikāni, Šutovka, Tarakanovka, Teiruma Pīgožni, Tiskādi, Trūpu-Zamoži, 
Trūpu Čači, Tuči, Vecružina, Zabolotje, Zahariha, Zaikova, Zakutajevka, Zemski, Zuji  

2025.GADA JANVĀRIS NR. 1[268]  

PROJEKTI 

Sagatavots 20 kartīšu 
komplekts  

“Rēzeknes novads  
Jura Gaigala gleznās” 

 
Īstenots Rēzeknes novada 

pašvaldības “Radošo darbu 
konkursā 2024” atbalstītais 
Maltas apvienības pārval-
des iesniegtais projekts 
“Atpazīsti Rēzeknes novadu 
gleznās". 

Projekta rezultātā sagata-
votas 20 kartītes ar māksli-
nieka Jura Gaigala gleznu 
attēliem, kuros redzamas 
vairāku Rēzeknes novada 
pagastu vietas. Mākslinieka 
dzimtajā pagastā – Silmalā: 
tēva mājas Kovaļovkā, Prez-
mas baznīca un dzirnavas; 
Maltas pagastā: mākslinie-
ka “vasaras rezidence”  
Maltā un Rozentovas baznī-
ca, Černostes ezers un ceļš 
uz Dzementovu; Feimaņu 
pagastā: Liskas upīte,  
Pūdnīku Julis sāta, Feimaņu 
krucifikss un baznīca, 
Leiņakolns; Mākoņkalna 
pagastā: skats pie Mākoņ-
kalna un Rāznas ezera,  
Lipušku mājas. Lūznavas 
pagastā – dīķītis pie muižas 
un Zosnas baznīca. Ozolai-
nes pagastā – Pleikšņu 
kolns. Vērēmu pagastā – 
Adamovas ezers. Lendžu 
pagastā – Sarkaņu baznīca. 

Katru atklātni papildina 
informācija par konkrēto 

vietu (fakti, atmiņas, teikas, 
leģendas), kā arī atklāta 
mākslinieka saikne ar šo 
vietu un tās gleznošanas 
stimuls (šī informācija saga-
tavota pēc meitas Daces 
Gaigalas atmiņām). Materiā-
li iegūti šovasar notikušajā 
ekspedīcijā "Pa Jura Gaigala 
gleznu pēdām", kā arī  
izmantojot citus avotus, 
tostarp rakstus periodikā. 

Komplekta izveides inicia-
tore un īstenotāja ir vairāku 
radošo projektu autore,  
filoloģe Skaidrīte Svikša, 
kura piebilst: “Šis projekts ir 
vēl viens piliens mākslinie-
ka Jura Gaigala piemiņas 
saglabāšanā, kā arī ļauj no 
cita skatupunkta iepazīt 
Rēzeknes novada vietas un 
pieminekļus. Cerams, ka 
gleznas un apkopotā  
informācija mudinās apceļot 
minētās vietas un atrast tās 
dabā. Laiks tās mazliet  
koriģējis ar kārkliem,  
kokiem vai kādu būvi, bet – 
tās visas ir un reiz izpelnīju-
šās mākslinieka uzmanību 
(tikai divi izņēmumi – nav 

saglabājušās tēva mājas un 
Prezmas dzirnavas). Māksli-
nieks mums atstājis vēl 
daudz skaistu skatu, jo  
katru brīvu brīdi ceļojis pa 
Latgali un Latviju. Pateicos 
Rēzeknes novadam par  
atbalstu šim projektam, 
tādējādi novērtējot mūsu 
novadnieka devumu un  
stiprinot lokālpatriotismu. 
Izzināsim skaisto un vērtīgo 
mūsu tuvākajā apkārtnē!” 

Ar kartīšu komplekta  
izdošanu ir sasniegts  
projekta mērķis – veicināt 
mākslas vērtību nozīmību 
un kultūras mantojuma  
saglabāšanu, tā stiprinot 
piederības izjūtu reģiona 
kultūras telpai. Atklātņu 
komplekts būs pieejams 
Rēzeknes novada bibliotē-
kās, bet tā digitālā versija 
būs skatāma  

Rēzeknes novada mājas-
lapā,vietnē www.malta.lv  
sadaļā "Tūrisms", kā arī  
citviet, ja tiks izrādīta  
interese. 

Inga Čekša-Ratniece,  
projekta vadītāja 

Maltas apvienības 
pārvaldes 
2025.gada  
izdevumu budžets  
ir 6879657,00 EUR. 
  
 2024.gadā Maltas 
apvienības pārvaldē 
kopumā reģistrēta 
dokumentācija: 
Saņemtā  
korespondence – 
3527. 
Nosūtāmā  
korespondence – 
1227. 
Saņemti rēķini – 
7614. 
Pieņemti lēmumi – 
82. 
Sagatavoti rīkojumi 
– 2136. 
Noslēgtie līgumi - 
1966. 
 
Maltas apvienības 
pārvalde  
2-3.klasēm  
nodrošina  
peldbaseina  
apmeklējumu. 
 
Katru pirmdienu 
Rēzeknes novada 
iedzīvotāji no plkst. 
18.30 līdz 19.30 
aicināti slidot  
Olimpiskajā centrā 
Rēzeknē. Maksa par 
slidām – 2 euro, ja 
esi ar savām  
slidām, tad nekas 
nav jāmaksā. 

ZIŅAS ĪSUMĀ 



AUGUSTS 9 [90] 2021                                    KULTŪRA 
              

10                                                         PAZIŅOJUMI                                                2 

MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES SILMALAS PAGASTA  
BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS 

2025.GADA JANVĀRIS NR. 1 [268]                                   

SOCIĀLĀ DIENESTA DARBINIEKI SILMALAS PAGASTĀ: 

Tatjana Īlena 

Mob.: 26449650   

E-pasts: tatjana.ilena@rezeknesnovads.lv           

Valentīna Krasutina 

Mob.: 26449650    

E-pasts: valentina.krasutina@rezeknesnovads.lv  



MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES SILMALAS PAGASTA  
BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS 

KULTŪRA 3         2025.GADA JANVĀRIS NR. 1[268] 

Atskats uz Ziemassvētku 

un Jaungada  

pasākumiem  

Kruķu un Ružinas  

kultūras namos. 
 

Jaunais gads ir jauns sākums - lai 

tas nāk ar cerībām, iedvesmu un  

vēlēšanos piepildīt sapņus! 

Vēlu visiem veselību, mīlestību un 

kopības sajūtu, lai jūsu sirdis vien-

mēr ir piepildītas ar siltumu, un 

ikdiena- ar patiesu prieku! 

 

 

 

Kruku un Ružinas KN Kultūras  

pasākumu organizatore  

Natālija Valinika  

Foto A.Valiniks 



 

4 

 

MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES SILMALAS PAGASTA 
BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS 

 4         2025.GADA JANVĀRIS  NR. 1[268] 

Aktuālā informācija par sadzīves  

atkritumu apsaimniekošanu  

privātpersonām. 

 
KATRAI MĀJSAIMNIECĪBAI IR JĀBŪT NOSLĒGTAM LĪGU-

MAM PAR ATKRITUMU IZVEŠANU 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 16. pants nosaka, 

ka ikvienas Latvijas mājsaimniecības pienākums ir  

iekļauties konkrētās pašvaldības organizētajā sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas sistēmā, noslēdzot līgumu 

ar pašvaldībā izvēlēto pakalpojuma sniedzēju. Līgums 

tiek slēgts ar katru privātmājas vai viensētas mājsaimnie-

cību atsevišķi, dzīvokļu īpašnieku gadījumā ar daudzdzī-

vokļu nama apsaimniekotāju, kurš mājas iedzīvotāju uz-

devumā slēdz līgumu ar atkritumu apsaimniekotāju. 

Līgumu var noslēgt tikai nekustamā īpašuma īpašnieks 

vai tā pilnvarotā persona, uzrādot īpašnieka pilnvaru.  

Līguma noslēgšana ir iespējama, izvēloties sev ērtāko 

veidu: 

-slēdzot līgumu klātienē – ALAAS birojā Rēzeknē, Zilu-

pes ielā 50. Nepieciešams uzrādīt personu apliecinošu 

dokumentu, zemesgrāmatas apliecību, precīzu adresi,  

kontaktinformāciju, 

-slēdzot līgumu elektroniski - nosūtot e-pastā pieteiku-

mu brīvā formā, personu apliecinoša dokumenta kopiju,  

zemesgrāmatas apliecības kopiju un kontaktinformāciju 

uz adresi sia.alaas@inbox.lv. Līguma noslēgšanai  

nepieciešams drošs elektroniskais paraksts. 

Jautājumu gadījumā jāsazinās ar ALAAS klientu  

apkalpošanas operatoriem, zvanot uz tālruņiem 

64607673 vai 20211337. 

SADZĪVES ATKRITUMU IZVEŠANAS BIEŽUMS 

Nešķirotu sadzīves un bioloģiski noārdāmo atkritumu, 

kā arī šķiroto sadzīves atkritumu izvešana notiek pēc  

līgumā atrunātā grafika. 

Katras pašvaldības saistošajos noteikumos ir  

noteikts minimālais atkritumu izvešanas periodis-

kums. Privātmāju īpašniekiem Rēzeknes novadā  

no 1. maija līdz 30. oktobrim ne retāk kā 1 reizi mēnesī, 

no 1. novembra līdz 30. aprīlim ne retāk kā 1 reizi divos 

mēnešos. 

Slēdzot līgumu, klients izvēlas konteineru izveša-

nas tilpumu un konteineru iztukšošanas biežumu, taču, ja 

izveidojas situācija, kad regulāri veidojas papildus  

apjoms, privātmājas īpašniekam vai daudzdzīvokļu nama 

apsaimniekotajam ir jāvēršas pie ALAAS un jāpārskata 

pakalpojuma apjoms, slēdzot vienošanos par  

grozījumiem līgumā. 

ALAAS aicina klientus laikus atteikt vai pieteikt papildus 

atkritumu konteinera izvešanu, sazinoties ar ALAAS  

klientu apkalpošanas operatoriem, zvanot uz tālruņiem 

64607673 vai 20211337, rakstot sia.alaas@inbox.lv. 

Izmaiņas ir jāpiesaka ne vēlāk kā 2 darba dienas pirms 

izvešanas grafikā noteiktās dienas. 

CIKOS TIKS IZTUKŠOTS ATKRITUMU KONTEINERS? 

Izvešanas dienā konteineram ir jābūt pieejamam tukšo-

šanai no plkst. 7.00 visas dienas garumā, taču precīzu 

laiku noteikt nav iespējams – to var ietekmēt gan darba 

apjoms, gan laikapstākļi, gan arī remontdarbi un citi  

neplānoti notikumi. 

Atgādinām, ka ALAAS darbinieki apkalpo klientus saska-

ņā ar sastādītu maršrutu, viņiem nav tiesību tukšot tos 

konteinerus, kuriem tajā dienā nav paredzēta izvešana. 

KUR JĀNOVIETO ATKRITUMU KONTEINERS TĀ  

IZVEŠANAS DIENĀ? 

Atkritumu konteineram tā izvešanas dienā, kas noteikta 

grafikā, jābūt novietotam ALAAS darbiniekiem un  

atkritumvedējam brīvi pieejamā vietā – maksimāli tuvu 

piebraucamajam ceļam vai ielas malā. Ja konteiners  

atrodas iežogotā teritorijā, tad izvešanas dienā tam  

jābūt izliktam ārpus privāti iežogotās teritorijas. 

KO DARĪT, JA AIZMIRSTAS IZLIKT KONTEINERU? 

Novietot konteineru, lai to varētu iztukšot, ir klienta  

atbildība, kas atrunāta pakalpojuma līgumā. Ja kontei-

ners nav novietots, lai to varētu iztukšot, tad ir jāsazinās 

ar ALAAS klientu apkalpošanas operatoriem, lai vienotos 

par iespēju to izdarīt. 

VAI IZVEŠANAS REIZĒ TIKS PAŅEMTI TIE ATKRITUMI, 

KAS NOVIETOTI BLAKUS KONTEINERAM? 

Izvešanas reizē pie konteinera blakus novietotie  

atkritumi tiks paņemti tikai tad, ja klients būs pieteicis to  

paņemšanu. Lūgums laicīgi informēt ALAAS klientu apkal-

pošanas operatorus, zvanot uz tālruņiem 64607673 vai 

20211337, par šādu atkritumu esamību, lai izvairītos  

no pārpratumiem. 

KĀDĒĻ ALAAS DARBINIEKI FOTOGRAFĒ KONTEINERUS 

VAI ATKRITUMUS? 

Foto fiksācija apstiprina paveikto darbu izpildi, kā arī 

ļauj piefiksēt savākto atkritumu apjomu. Papildus tiek 

fotografēts gadījumos, ja šķirošanas konteineros tiek 

konstatēts neatbilstošs atkritumu sastāvs vai dažādas 

problēmas saistībā ar darba uzdevumu izpildi, piemēram, 

piekļuves problēmas, problēmas ar konteineru, papildu  

apjoms utt. 

Neskaidrību gadījumos fiksētais materiāls tiek  

izmantots situācijas izskaidrošanai un risinājuma rašanai 

atbilstoši līguma nosacījumiem. 

NEIZBRAUCAMI CEĻI 

Sākoties ziemas sezonai, raksturīgās straujas gaisa 

temperatūras izmaiņas, snigšana un apledojuši ceļi ietek-

mē arī atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu snieg-

šanu. Bieži gadās neizbraucami ceļi, iestigšana, grūtības 

apgriezties. Gan nenotīrīta sniega kārta, gan apledojis 

ceļa segums var traucēt izvest atkritumus, tāpēc, lai atkri-

tumvedējs varētu piekļūt pie konteinera, svarīgi parūpē-

ties, lai piebraucamais ceļš ir attīrīts no sniega, savukārt 

ledus apstrādāts ar pretslīdes vielām – smilti, sāls maisī-

jumu u.c. Īpaši svarīgi tas ir mazāk apdzīvotās vietās, kur 

ceļi ir šauri, līkumoti un grūtāk izbraucami. Jāņem vērā, 

ka atkritumvedēja masa un izmēri ir salīdzinoši lieli –  

vidēji tās ir 20 tonnas, kas apgrūtina manevrēt spēju pa 

neatbilstošu segumu un rada bojājuma riskus transpor-

tam vai īpašumiem. 

Lūdzu, ziņo, ja piekļuve pie tava konteinera ir traucē-

ta. Gadījumā, ja tiek konstatēts, ka kādu apstākļu dēļ 

specializētā transporta piekļuve konteineram varētu būt 

apgrūtināta – putenis, spēcīgs apledojums u.c. – lūgums 

sazināties ar ALAAS klientu apkalpošanas operatoriem. 

Tiks piedāvāts risinājums atkritumu konteineru  

iztukšošanai pēc tam, kad laika apstākļi būs uzlaboju-

šies. 
Turpinājums 5.lpp. 

PROJEKTI 



 

AUGUSTS 9 [90] 2021                                    KULTŪRA 
              

10                                                                                                                               5 

MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES SILMALAS PAGASTĀ  
BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS 

2025.GADA JANVĀRIS NR. 1 [268] INFORMĀCIJA 

Teksta sākums 4 lpp. 

 

 

DAUDZDZĪVOKĻU NAMU PAGALMOS SAVU  

AUTO JĀNOVIETO PĀRDOMĀTI 

Vēl viens faktors, kas apgrūtina atkritumu izvešanu ir uz 

ceļiem un pagalmos nepārdomāti novietotie auto, 

kas bloķē piekļuvi konteineriem.  
Tāpēc, īpaši ziemā, izvēloties auto novietošanas vietu 

daudzdzīvokļu māju pagalmos, aicinām pārliecināties, ka 

tam netraucēti varēs garām pabraukt atkritumvedējs, kā 

arī ALAAS darbinieki varēs netraucēti piekļūt atkritumu 

konteinerim un to aizstumt līdz atkritumvedējam. Pareizi 

novietoti auto pagalmos ir svarīgs priekšnoteikums atkri-

tumu apsaimniekošanas pakalpojumu nodrošināšanai. 

SADZĪVES ATKRITUMU KONTEINEROS AIZLIEGTS  

IZBĒRT: 

 karstus pelnus, izdedžus, zemi; 

 celtniecības atkritumus un būvgružus; 

 liela izmēra atkritumus; 

 šķidros atkritumus; 

 medicīniska un veterināra rakstura atkritumus; 

 toksiskas vielas; 

 videi kaitīgos un sadzīvē radušos bīstamos atkritu-

mus; 

 sprāgstošus un pašaizdegošus vielu savienojumus. 

KĀ RĪKOTIES SITUĀCIJĀ, JA MĀJĀS IR REMONTS? 

Svarīgi zināt, ka būvniecības atkritumus un liela izmēra 

atkritumus (mēbeles, matračus, lielus paklājus, liela iz-

mēra sadzīves priekšmetus) aizliegts izmest sadzīves at-

kritumu konteinerā. Ir jānoslēdz atsevišķs līgums par šo 

atkritumu izvešanu. Tāpat ir iespēja pašiem aizvest šos 

atkritumus uz sadzīves atkritumu apglabāšanas poligonu 

"Križevņiki", par šo atkritumu nodošanu ir jāmaksā atbil-

stoši cenrādim (skat. info https://www.alaas.lv/poligons). 

Norēķināties fiziskas personas var ar norēķinu karti vai 

skaidrā naudā poligonā uz vietas. 

KĀPĒC ŠĶIROT? 

Efektīvākais veids, kā samazināt izdevumus par atkritu-

mu apsaimniekošanu, ir apdomīgs patēriņš un atkritumu 

šķirošana. Šķirojot atkritumus, mēs ietaupām gan naudu, 

gan dabas resursus, saudzējam vidi. Būtiski, ka, ikdienā 

šķirojot atkritumus, mēs samazinām atkritumu poligonu 

noslodzi un neradām jaunus atkritumu kalnus. 

Šķirota stikla, papīra, plastmasas un metāla iepakoju-

mu, tekstila un elektropreču apsaimniekošana tiek nodro-

šināta bez maksas, savukārt bioloģisko atkritumu izveša-

na – par samazinātu maksu – 60% no nešķirotu sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas maksas. Nepareizi sašķiro-

tie atkritumi tiek izvesti atbilstoši sadzīves atkritumu ap-

saimniekošanas maksai! 

ŠĶIROŠANAS IESPĒJAS DAUDZDZĪVOKĻU MĀJU  

IEDZĪVOTĀJIEM 

Lai atkritumu šķirošana būtu iespējama, daudzdzīvokļu 

māju iedzīvotājiem pašiem ir jāparūpējas par to, lai pie 

mājas būtu pieejami konteineri šķirotajiem atkritumiem. 

Mājas iedzīvotāji izsaka iniciatīvu par vēlmi šķirot atkritu-

mus mājas apsaimniekotājam. Mājas apsaimniekotāja 

uzdevums ir šo iedzīvotāju vēlmi rakstiskā formā iesniegt 

ALAAS. Pēc iesnieguma saņemšanas, līguma noslēgša-

nas, ALAAS uzstādīs nepieciešamos konteinerus.  

 

ŠĶIROŠANAS IESPĒJAS PRIVĀTPERSONĀM 

Ja esi privātmājas īpašnieks, tad sašķirotos atkritumus 

bezmaksas vari nogādāt uz kādu no publiskajiem šķiroša-

nas punktiem vai nodot sadzīves atkritumu šķirošanas 

laukumā, kas atrodas sadzīves atkritumu apglabāšanas 

poligonā "Križevņiki". 

Precīzāku informāciju skatīt ALAAS mājas lapā -

 www.alaas.lv/šķirošana 

MEKLĒ INFO ALAAS MĀJAS LAPĀ! 

Lai uzzinātu visu nepieciešamo, aktuālo informāciju par 

pareizu atkritumu apsaimniekošanu, atkritumu šķiroša-

nu, apmeklējiet ALAAS mājas lapu – www.alaas.lv. 

Sadaļā IZVEŠANA ir informācija par piedāvātajiem kontei-

neriem, to izcenojumiem, informācija par liela izmēra  

atkritumu izvešanu. Sadaļā AKTUALITĀTES ir ievietoti  

dažādi jaunumi, informācija par pasākumiem un izglītoša-

nu. Sadaļā POLIGONS ievietota informācija par poligona 

darbību, darba laiku un izcenojumi. Sadaļā ŠĶIROŠANAS 

LAUKUMS ievietota informācija par laukumā nododama-

jiem sašķirotajiem atkritumiem, nodošanas noteikumiem. 

Sadaļā ŠĶIROŠANA ir noderīga informācija par pareizu 

atkritumu šķirošanu, ir skatāma karte ar šķirošanas 

punktiem, kas atrodas ALAAS darbības reģionā, ir ievietoti 

informatīvie materiāli, kurus var lejuplādēt vai izprintēt. 

Informācija mājaslapā tiek regulāri papildināta ar  

aktualitātēm. 



 

6 

 

BIBLOIOTĒKĀS 6         

Izdevums iznāk vienu reizi mēnesī.  
Tirāža: 400 eksemplāri.  
Elektroniski izdevumu var izlasīt Rēzeknes novada pašvaldības un  
Silmalas pagasta mājas lapās. 
IZDEVĒJS: 
MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE SILMALAS PAGASTĀ 
Reģ.Nr.: 40900027426 
Juridiskā adrese: Brīvības iela 6, Malta, Maltas pag., Rēzeknes nov., LV -4630 
Faktiskā adrese: „Saules  iela 4”, Gornica, Silmalas pag., Rēzeknes nov.,  
LV-4630                     

 
 
 
 

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  
Par izdevumu atbildīgā Diana Rakova (tālr. 26105479) 

2025.GADA  JANVĀRIS NR. 1[268] 

MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES SILMALAS PAGASTĀ  
BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS 

REKVIZĪTI: 
Banka: AS “Swedbank” 
SWIFT kods: HABALV22 
LV31HABA0551046064371 
 

 
 
 

SEKO LĪDZI: 
Facebook.com/silmalaspagasta.parvalde.1 
Instagram.com/silmalas_pagasts/ 
Twitter.com/MaltasApvieniba 
Web: www.silmala.lv 

E-pasts: silmala@silmala.lv, Tālr.: +371 64644830  

 Agejevka, Antonopole, Baļucki, Barzovka, Belobabina, Beloglazovka, Bikaunieki, Bodrovka, Bondari, Borisovka, Čulki, Danilovka, Deneliški, Dzeņi, Feklistov-
ka, Gasuļi,  Gornica, Groveriški, Gruzdeļi, Gušči, Hatki, Ignatovka, Indričāni, Jaskina, Jaunružina, Jekimovka, Kalni, Kļonovka, Kosmačovka, Kovaļovka, Ko-
zlovka, Krasutina, Kruki, Kurteņi, Lisovski, Losa, Māmulnieki, Meža Juri, Meža Pīgožņi, Mozgi , Odumāni, Ostrovski, Paramonovka, Paški, Patrejevka, Prez-

ma, Pustinka, Putni, Rogoviki, Rubāni, Sopri, Sprinda, Špēļi, Štikāni, Šutovka, Tarakanovka, Teiruma Pīgožni, Tiskādi, Trūpu -Zamoži, Trūpu Čači, Tuči, Vecru-
žina, Zabolotje, Zahariha, Zaikova, Zakutajevka, Zemski, Zuji  

 2025.GADA ABONĒTIE  

PRESES IZDEVUMI: 

 
Silmalas pagasta  

bibliotēkā: 

Agro Tops                                        

Dārza pasaule                                 

Praktiskais Latvietis + Padoms Rokā 

Вести                                                

Люблю                                             

Семеро с ложкой+спецвыпуски  

 Лилит                                                  

Резекненские Вести 

Ilustrētā junioriem                               

Mans mazais                                       

 Загадки и факты                                

 Лечебные письма                                                                  

 Dari Pats  

 

Silmalas pagasta  

bibliotēkas Gornicas  

nodaļā: 

Ieva 

Ievas stāsti 

Pūcīte 

Мк-Латвия 

Резекненские вести 

Латвийские вести 

Семеро с ложкой 

Бабушкины секреты 

Rūķītis 

7 секретов 

Ilustrētā junioriem 

Ievas veselība 

 

Silmalas pagasta  

bibliotēkas Štikānu 

nodaļā: 

Вести 

Резекненские вести 

МК Латвия 

Суббота  

7 Секретов 

Бабушкины секреты 

Семеро с ложкой +лучшие рецепты 

Avene 

Pūcīte 

Dārza pasaule 

Бабушка целительница 

Азбука здоровья 

 

Silmalas pagasta  

bibliotēkas Ružinas  

nodaļā: 

 

100 Labi Padomi /2025/                        

Padoms Rokā /2025/                             

Pūcīte                                                     

Резекненские вести                                                                              

Латвийские вести                                  

Семь суперсекретов                              

МК – Латвия                                          

Семеро с ложкой                                    

Суббота                                                   

Бабушкины секреты                              

Загадки и факты  

https://www.facebook.com/silmalaspagasta.parvalde.1
https://www.instagram.com/silmalas_pagasts/
https://twitter.com/MaltasApvieniba
http://www.ozolaine.lv

